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NOMBRE Y APELLIDOS

Yohana Lucrecia Mazariegos

1 Mazariegos Jefe Interino Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 232 N/A Imazariegos @ucee.gob.gt
2 |Mara Galina Garcia Ruano de Lorenti Jefe Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 251 N/A  |mgarcia@ucee.gto.gt
3 |Carlos Enrique Genzalez Prado Jefe Interino Planificacién UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 250 N/A  |cgonzalez@ucee.gob.gt
4 |Héctor Marroquin Berganza Secretario STUCEE UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 237 N/A  |hmarroquin@ucee.gob.gt
5 |Santiago Sesa Castillo Jefe de Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 253 N/A  |ssosa@ucee.gob.gt
6 |Yndra Dolores Ddvila Flores Jefe de la Seccion de Pagaduria UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 218 N/A  |ydavila@ucee.gob.gt
021
7 |Cinthia Maria Lopéz Pérez de Luna Jefe Compras UCEE 2da. Calle A 8-49,zona 10 | 22451212 229 N/A  |cpocon@ucee.gob.pt
022
francisco Lancerio Ramirez Jefe Financiero UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 220 N/A  |flancerio@ucee.gob.gt
9 |Oscar Guillermo Sierra Pacay Director Interino UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 202 N/A  |osierra@ucee.gob.gt
10 |Ludwing Alejandro Ximin Lépez Jefe Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 202 N/A  |osierra@ucee.gob.gt
031
11 |Miriam Cristina Ortlz de Carrera Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 254 N/A
12 |Cesar Leonel Solis Caal Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 245 N/A i
13 |Claudia Luisa Gonzdlez Gomero Auxiliar de Topogrdfia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A  |cgenzalez@ucee.gob.gt
14 |Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49,Zona 10| 22451212 227 N/A  |vmurclles@ucee.gob.gt
15 |icenio Dolores Molina Veia de Ausiliar de Topografia IV UCEE | 2da.Calle A849,Zona 10| 22451212 | 230 | N/A  |dmolna@uceecob.at
16 |Rutilio Crispin Reyes Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 235 N/A  |rcrispin@ucee.gob.gt
17 |Jorge Alberto Florian Diaz Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A8-4%2, Zona 10 | 22451212 234 N/A mgomez@ucee.gob.gt
18 |Eva Nidia Diaz Garcia de Acevedo Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A
19 |Rosaura Elizabeth Gamboa de Ledn Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A
20 |Miguel Angel Garcia Tista Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10| 22451212 248 N/A |-
21 |Josué David Tunay Rustridn Pedn Vigilante 1l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A -
22 |Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-4%, Zona 10 | 22451212 234 N/A =
23 |Hugo Eduardo Muz Tzunum Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 257 N/A ucee.gob.gt
24 |Abner Ademar Lopez Estévez Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A |-

25 |Edwin Rolando Colindres Oriiz Pedn Vigilante il UCEE 2da. Calle A8-49, Zona 10 | 22451212 | 229 N/A  Jecolindres@ucee.gob.gt
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26 |Sandy Madelin Morales Donis Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 247 N/A

27 |Cristian Orlando Garcia Herrera Pedn Vigilante |1l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A

28 |Luis Fernando Diaz Crispin Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Cdlle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A s
29 |Alfredo Vicente Corlez Trabagjador Economo UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A —
30 |Jared Victor Oswaldo Xuya Cabrera Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A8-49, Zona 10| 22451212 | 234 N/A xuya@ucee.gob.gt
31 |Vivian Liseth Garcia Pedn Vigilante 1| UCEE 2da. Calle A 8-4%, Zona 10 | 22451212 234 N/A  |—
32 |Abbi Ixmucané Dévila Flores Pedn Vigilante il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A

33 |lleana Maribel Loarca Barrios Pedn Vigilante |} UCEE 2da. Calle A8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A =
34 |José Luis Arroyo Celada Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Cdlle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A |-
35 |Kandy Bessybel Hemddez Lopez de Trinidad Pedn Vigilante 111 UCEE 2da. Calle A8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A |-
36 |Augusto Josué Herndndez Gramajo Pedn Vigilante 11l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 225 N/A |-
37 |Luis Adelmo Argueta Porres Pedn Vigilante 1l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A =
38 |Leslie Magnolia Mejia Fuentes de Agu1|01 Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A
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1 Otto Fernando Montero Mejia Servicios Profesionales en Asesorla Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A omontero@ucee.gob.gt
2 Enma Liseth Vega Pineda Servicios Profesiondles en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A evega@ucee.gob.gt
3  |Elder Rolando Orellana Leal Servicios Técnicos Asesoria Juridica UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 256 N/A eorellana@ucee.gob.gt
4 IMirna Esperanza Bances Milla de Chavez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 217 N/A mbancez@ucee,gob.gt
5 |Jorge Anibal Calderén Sandoval Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdalle A 8-49, zona 10 22451212 217 N/A icalderon@ucee.gob.gt
6 |Juan Manuel Paniagua Toledo Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdalle A 8-49, zona 10 22451212 218 N/A ipaniagua@ucee.gob.gt
7 |Ronaldo Lépez Monzén Servicios Profesionales en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A rlopez@ucee.gob.gt
. Servicios Profesionales en el Departamento de !
8 |José Darwing Pérez Estrada Planificacién UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 241 N/A ipereez@ucee.gob.gt
icl it
9 |Ana Raquel Bautista Gallardo Peicios meeﬁ";gﬁ;;g;;aepc’” ametlo:ch UCEE 2da. Calle A8-49,zona 10 | 22451212 241 T
10 |Luis Fellpe Arango Chamalé et Pr°§e"°F',‘|Z':§Izg;gﬁemmmem‘" e UCEE | 2da.Calle AB-49,z0na 10 | 22451212 23 NA  larango@ucee.gobigt
11 |Luls Fernando Cantoral Calderén 2SIeS Técnic;?snem?cir?:fcﬂomen?o e UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A lcantoral @ucee.gob.gt
12 |Maria José Villar Franco ServiciexlSenicasanie: Degcdomsnoids UCEE | 2da.Calle A8-49,z0na10 | 22451212 242 N/A | mvillar@ucee gob.gt
Planificaciéon
13 |Gloria Marleny Avila Lépez Servicios Profesionales an al Dapcytamenio de UCEE | 2da.Calle AB49,70na10 | 22451212 2 N/A  |zavila@ucee gobgt
Planificacién
14 |Robin Eduardo Ross Domingo SeniciorTécricas on of Deparidmento:ge UCEE | 2da.Calle AB49,z0na 10 | 22451212 257 N/A  |cross@uceegobgt
Planificacién
15 |Marvin Marcelo Oreliana Deigado SERISiE Técm;f;n?f?cﬂggf"”“me”’° e UCEE | 2da. Colle AB49,zona 10 | 22451212 240 N/A  |morellana@ucee.gob.gt
16 |Jenifer Gabriela Ariaga Zuriga senviclos PfOfeS'ngﬁiif:‘_‘i;aepqﬁqmenio ie UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 223 N/A jarriaga@ucee.gob.gt
17 |Jorge Amoldo Aguilar Letona Servicios Profesionales en Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A jaguilar@ucee.gob.gt
18 |Roberlo lvan Ralda Barrios servicios Pr°fes'°g‘;'::qi?oﬂgep°”°mem % UCEE 2da. Calle A8-49, zona 10 | 22451212 245 N/A  |rralda@ucee.gob.gt
19 |Mario Roberto Garcia Pefia SERicosFisiesistoies onblDAgCHCmeRicce UCEE 2da. Calle A8-49, zona 10 | 22451212 245 N/A  |mgarcia@ucee.gob.gt
Operaciones
20 |Thelma Rocio Rodriguez Mendez Servicios Profesionales Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 232 N/A rrodriguezz @ucee.gob.gt
21 |Manuel Bismmarck Romero Barahona Servicios Técnicos Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A mromero@ucee.gob.gt
22 |Luis Francisco Ruiz Escobar GG FIaisslenaesDe cristHIS ce UCEE 2da. Calle A8-49,ona 10 | 22451212 232 N/A  |iiz@ucee.gob.gt
Operaciones
23 |Hector Mauricio Muioz Santos Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-4%, zona 10 22451212 244 N/A hmufioz @ucee.gob.gt
24 |Carlos Humberto Gémez Chavarria Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A cgomez@ucee.gob.gt




MINISTERIO DE

GOBIERNO /¢ | COMUNICACIONES,
GUATEMALA | INFRAESTRUCTURA
on. acrianane ciammattet |y VIVIENDA

UNIDAD DE CONSTRUCCION DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE
ARTICULO 10 NUMERAL 3
LISTADO DE PRESTADORES DE SERVICIOS

AGOSTO 2021

Servicios Profesioncles Deparfamento de

25 [Marlo Vicente Flores Cérdova Planificacion UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 258 N/A mflores @ucee.gob.gt

26 |Carlos Fernando Quifidnez Schwank Servicios Profesionales Direccién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A cquifionez@ucee.gob.gt
27 |Jorge Dario Boniféz Blanco Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jbonifaz@ucee.gob.pt

28 |Edgar Marineli Rubio Servicios Profesionales Departamento Financiero UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 219 N/A emarineli@ucee.gob.gt
29 |Jorge Luis Orellana Morales Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jorellana@ucee.gob.gt

30 |Josselyne Patricia Claveria Esfrada Servicios Técnicos Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-4%, zona 10 22451212 244 N/A iclaveria@ucee.gob.gt

31 |Mayra Jeanett Diaz Barilas Servicios Profesionales Departamento Administrativo UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 209 N/A mdiaz@ucee.gob.gt

32 |Alondra Michelle Judrez Maldonado Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A ajuarez@ucee.gob.gt

33 |Andrea Virginia Bethancourt Reyes Servicios Profesionales Departamento Planificacién UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 258 N/A abethancourt@ucee.gob.gt
34 |Victor Alfonso Sandoval y Sandoval Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 239 N/A abethancourt@ucee.gob.gt
35 |Ddily Deidania Rojas Monroy Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A drojas@ucee.gob.gt

36 |Rita Odett Wong De Paz Sercks Téc”‘;?;ﬂ‘;?cic?gfm"mem" ds UCEE 2da. Cole A8-49,70na 10 | 22451212 2 N/A  |rwong@ucee.gobgt

37 |Alvaro lvéan Beber Garcia Servicios Profesionales Departamente Planificacion UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 240 N/A abeber@ucee.gob.gt
38 |Wilson de José Joaguin Moreno Wong Servicios Técnicos Direccidén UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A wmoreno@ucee.gob.gt
39 |Ana Lucia Arias Quiroz de Mazariegos Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A aguiroz@ucee.gob.gt
40  |Luis Antonio Figueroa Figueroa Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A Ifigueroa@ucee.gob.gt
41 |Jeniffer Judith Gil Garcla Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A igil@ucee.gob.gt

42 |Jaime Rosales Bonilla Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A jrosales@ucee.gob.gt
43 |Jorge Mario Paredes Alvarez Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A iparedes@ucee.gob.gt
44  |Mario Vinicio Pérez Arévalo Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A mperez@ucee.gob.gt
45 |Olga Elizabeth Gonzdlez Campos Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da, Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 215 N/A ogonzalez@ucee.gob.gt
46 |Lesli Arell Padilla Rodriguez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 217 /A Ipadilla@ucee.gob.gt
47  |Rodrigo Waldemar Melgar Gonzalez Servicios Profesionales Departamento Planificacién UCEE 2da. Cclle A 8-49, zona 10 22451212 241 N/A rmelgar@ucee.gob.gt
48 |Sharon Karina Rodriguez Hemdndez Servicios Técnicos Departamento Administrativo UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 230 N/A srodriguez@ucee.gob.gt
49 |Erick Andrés Alvarado Gramaijo Servicios Téc”ii?;n‘;fcic?:fc‘”“mem" o UCEE 2da. Calle A8-49, 7ona 10 | 22451212 223 N/A rado@ucee gob.gt
50 |Victor Alfonso Valdez Herrera Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 238 N/A waldez@ucee.gob.gt
51 Imelda Johana Oxlaj Mejia Servicios Profesionales Departamento Planificacién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 243 N/A ioxlaj@ucee.gob.gt

52 |Mario Rocael Castellanos Morales Servicios Técnicos en Auditoria Interna UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 252 N/A mcastellanos@gob.gt
53 |Eduardo Alfonso Pacheco Rubio Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A epacheco@ucee.gob.gt
54 |Ingrid Johana Garcia Mazariegos Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A igarcia@ucee.gob.gt

55 |Matium Esteven Gémez de Ledn Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A mgomez@ucee.gt

56  |Flor de Maria Torres Alfaro Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A ftorres@ucee.gob.gt
57 |Carlos Enrique Pocdn Ruano Servicios Técnicos Departamento Administrative UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 226 N/A imeza@gob.gt

58  |lsis Esmeralda Calderon Gémez Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A icalderon@ucee.gob.gt
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59  |Jénathan Ismael Murga Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A imurga@ucee.gob.gt

60 _|Edwin Armando Mufioz Morén Servicios Técnicos en el Deparfamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A emuiioz@ucee.gob.gt

61 |Harold Alejandre Encalada Herrera Servicios Técnicos en Direccién General UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 231 N/A hencalada@ucee.gob.gt

62 |Jaime Orlando Garcia Corado Servicios Técnicos en el Deparfamento Planificacién UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 223 N/A jgarcia@ucee.gob.gt

63 |Editha Maria Tobar Arias Serviclos Fr°fes'oglgmgg;gzemmmem ue UCEE 2da. Cdlle A 8-49,zona 10 | 22451212 241 N/A  |etobar@uceegobgt

64 |Vivion Alejandra Elias Cliuentes SRDACIOn P'°fes'oggﬁsﬂ.zggﬁemmmem" de UCEE 2da. Cdle AB-49,zona 10 | 22451212 23 N/A  |velias@ucee.gob.gt

65 |Kalherine Elizabeth Gémez Turcios SETACIY Prdes“’;ﬁﬁ;:g:i'égem”cme”?" e UCEE 2da. Colle A8-49,zona 10 | 22451212 m N/A  |kgomez@ucee gob.gt

66 |Andrea Lucrecia Bances Soria Spndcios Frofemo;z:l;:i:‘r;;;:epcdomenio He UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 | 22451212 241 N/A - |abances@uceegob.gt

67  |Mildred Carolina Monzén de Leén Recics P’°fes'°;‘,|g';:isgfl:saep“mmem de UCEE 2da. Cdlle A8-49, 7ona 10 | 22451212 2 N/A  |mmonzon@ucee gob.gt

68 |Juan Carlos Amado Garzaro Servicios Profes;o;glnei:isgggaepqdcmemo 58 UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A jamado@ucee.gob.gt

69 |Jorge Femando Ramirez Pérez ARCkSs Promgog‘;’::;?;';em”"mem° = UCEE 2da. Cdlle AB-49, zona 10 | 22451212 20 N/A  |iramirez@ucee.gobust

70 |Ana Isabel Dioz Zepeda de Mejicanos SATvICios P’Ofe"“’gg::;c?o‘;'eDseP“”"memO de UCEE | 2do.Cale AB49,70na 10 | 22451212 26 N/A  |adiaz@ucee gob.gt
Servicios Profesionales en el Departamento de

7V | Gerardo Alfonso Estrada de la Cruz Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 246 N/A gestrada@ucee.gob.gt
Servicios Profesionales en el Departamento de

72 Nadia Miranda Barrera Operaclones UCEE 2da. Cdlle A 849, zonc 10 22451212 244 N/A nmiranda@ucee.gob.gt

73 |Juan Diego Oliva Palencia Servicios Profecionales de Asesoria Juridica UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 256 N/A joliva@ucee.gob.gt

74  |Maricruz Aguirre Coronado Servicios Técnicos de Asesoria Juridica UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 272 N/A maguirre@ucee gob.gt

75  |Nerl Armando Pascual Quemé Chiché Servicios Profesionales de Auditoria Interna UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 264 N/A ngueme@ucee. gob.gt

76 |ljauri Yasminy Jeamileth Pocoy Escott Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A ipocoy@uceee. gob gt

77  |Luis Fernando Crepps Santos Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 275 N/A icrepps@ucee.gob.gt
SEervicios Profesionales en el Depanamento de

7 e nisan s cans Planificacién UCEE 2da. Calle A8-49, 7ona 10 | 22451212 - 7
SEVICIOS Profesionales en el Depanamento de

77 |carlos Eduardo Galicia Casfilo Planificacion UCEE 2do. Cclle A8-49,zona 10 | 22451212 255 NIA | cpalicia@ucee.gob.gt
Servicios Profesiondles en el Depanamento de

80 Henry Estuardo Gonzdlez Cucul Planificacién UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A hgonzalez@ucee.gob.gt
SETvicios Profesionales en el Deparfamento de

81 |edwin Horaclo Barmios Contreras Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-47, zona 10 22451212 246 N/A ebarrios@ucee.gob.gt

SETVIcios 18Chicos en el Deparfamento de
e Reyna Alejandra Pineda Sprecher Administrativo UCEE 2da. Cdle A 8-49, zona 10 22451212 231 N/A rpineda@ucee.gob.gt
SErVICIos [&Cnicos en el Deparfameio de
8 |Rebeca Sarai Ferrez Lainfiesta Administraciéon UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 231 N/A rferrez@ucee.gob.gt
SENVICIOS Profeionales en el Depariaamento
84 | Andrea Heminia Morales Orliz Administrativo UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 231 N/A amorales@ucee.gob.gt
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SUBGRUPO 18

CONSULTORIAS EN EL MES DE AGOSTO 2021

1 |FERNANDO RAFAEL MONTERROSO NAJERA - g::::::fz’g;e;::i‘;:f;d - UCEE 2da Calle. A 8-49, zona 10 22451212 02 AL 31 de agosto 2021
2 |HILMA FABIOLA GRACIAS MAZARIEGOS Depzizﬁi;’;ff;:igf;n?f?;'d - UCEE 2da Calle. A 8-49, zona 10 22451212 Oiiii?n%?:z:: 2;;;9
3 |EDI MANOLO FUENTES PATZAN Depgz:;fmzrg;egg;ﬁf;d & UCEE 2da Calle. A 849, zona 10 22451212 ijgiee;%‘::?j:: g;;e




